
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

03-05.05.2017



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

место Очки

1 1-Светлогорск 120

2 3-Жлобин 89

3 2-Мозырь 74

4 4-Рогачев 60

5 5-Калинковичи 46

6 12-Речица 19

место Очки

1 6-Житковичи 72

2 10-Добруш 58

3 13-Петриков 56

4 8-Ельск 51

5 14-Лоев 42

6 7-Хойники 25

7 9-Брагин 22

8 11-Лельчицы 11

9 15-Буда-Кошел 7

10 18-Октябрьский 2

11 16-Чечерск 0

12 17-Ветка 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда (РАЙОН)

Зам. главного судьи: Зиновенко К.А.

Командные результаты

Команда (ГОРОД)

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

176

158

136

156

Гусаковский Виталий

Гвоздь Алексей

Литвиненко Дмитрий

Старовойтов Станислав

1-Светлогорск 2.03,5 2 8

2

49

41

44

43

Жичко Евгений 

Кузнецов Артем

Абдрахимов Данила

Богданович Антон

3-Жлобин 2.12,3 3 7

3

179

173

170

171

Цыганков Владислав

Жуковец Илья

Гусаков Василий

Новик Денис

5-Калинковичи 2.14,5 3 6

4

180

175

176

174

Шендрик Вячеслав

Швед Андрей

Тиковец Александр

Анисько Кирилл

2-Мозырь 2.16,4 3 5

5

72

74

75

76

Щученко Игорь

Тихончук Алексей

Бокша Андрей

Романюк Евгений

9-Брагин 2.30,1 2юн к

Забег 1 Начало: 12:30 05.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

176

158

136

156

Гусаковский Виталий

Гвоздь Алексей

Литвиненко Дмитрий

Старовойтов Станислав

1-Светлогорск к 2.03,5

5

49

41

44

43

Жичко Евгений 

Кузнецов Артем

Абдрахимов Данила

Богданович Антон

3-Жлобин к 2.12,3

6

179

173

170

171

Цыганков Владислав

Жуковец Илья

Гусаков Василий

Новик Денис

5-Калинковичи к 2.14,5

3

180

175

176

174

Шендрик Вячеслав

Швед Андрей

Тиковец Александр

Анисько Кирилл

2-Мозырь к 2.16,4

2

72

74

75

76

Щученко Игорь

Тихончук Алексей

Бокша Андрей

Романюк Евгений

9-Брагин к 2.30,1



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

47

46

199

42

Альфара Александра

Ковековдова Виктория

Курганкова Виктория

Тамкова Ксения

3-Жлобин 2.30,2 3 8

2

38

32

137

131

Беляева Дарья

Воронко Диана

Лагутина Маргарита

Николаева Анастасия

1-Светлогорск 2.35,1 3 7

Забег 1 Начало: 12:40 05.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

47

46

199

42

Альфара Александра

Ковековдова Виктория

Курганкова Виктория

Тамкова Ксения

3-Жлобин к 2.30,2

4

38

32

137

131

Беляева Дарья

Воронко Диана

Лагутина Маргарита

Николаева Анастасия

1-Светлогорск к 2.35,1



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Калиновская Оксана 11.10.2001 10-Добруш МСиТ 18.17,0 1юн 8 Амелина Н.В.

20 Зайцева Екатерина 19.09.1999 10-Добруш МСиТ 18.18,7 1юн в/к Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 195 Калиновская Оксана 11.10.2001 10-Добруш МСиТ 18.17,0 к

2 20 Зайцева Екатерина 19.09.1999 10-Добруш МСиТ 18.18,7 в/

к

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Калиновская Оксана 11.10.2001 10-Добруш МСиТ 34.21,5 2юн к Амелина Н.В.

20 Зайцева Екатерина 19.09.1999 10-Добруш МСиТ 34.20,7 2юн в/

к

Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 20 Зайцева Екатерина 19.09.1999 10-Добруш МСиТ 34.20,7 в/

к2 195 Калиновская Оксана 11.10.2001 10-Добруш МСиТ 34.21,5 к

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши Рек.РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ 15,0 1 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 14 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 15,2 1 л Мастич, Паршина, Гулевич

3 12 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 15,6 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

4 48 Зарецкий Артем 09.11.2000 3-Жлобин МСиТ 15,8 2 8 Суряднов В.Н.

5 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СК ФПБ 16,7 3 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

6 200 Некрашевич Алексей 14.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 16,7 3 7 Платонов В. В.

7 155 Пыжиков Павел 21.09.2001 Гомель МСиТ 17,9 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

17 Мухин Вячеслав 30.07.2001 Гомель МСиТ DNF #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Финал Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 11 Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ 15,0 л

5 14 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 15,2 л

2 12 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 15,6 л

3 48 Зарецкий Артем 09.11.2000 3-Жлобин МСиТ 15,8 к

1 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СК ФПБ 16,7 л

4 200 Некрашевич Алексей 14.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 16,7 к

7 155 Пыжиков Павел 21.09.2001 Гомель МСиТ 17,9 л

6 17 Мухин Вячеслав 30.07.2001 Гомель МСиТ DNF л

Результат                       

Пр.   Фин.

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки Рек.РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель МСиТ 15,3 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СК ФПБ 16,3 2 л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

3 166 Шараева Мария 19.01.2001 10-Добруш МСиТ 16,6 2 8 Амелина Н.В.

4 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомель МСиТ 16,9 2 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

5 178 Мымрина Дарья 09.05.2000 2-Мозырь Динамо 17,8 3 7 Бутковская Е.И.

6 173 Колесникова Снежана 01.06.2000 2-Мозырь МСиТ 20,8 2юн к Шульга Л.В.

Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ DNF #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

153 Емельянова Анна 19.08.2001 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель МСиТ 15,3 л

1 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СК ФПБ 16,3 л

5 166 Шараева Мария 19.01.2001 10-Добруш МСиТ 16,6 к

2 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомель МСиТ 16,9 л

4 178 Мымрина Дарья 09.05.2000 2-Мозырь Динамо 17,8 к

6 173 Колесникова Снежана 01.06.2000 2-Мозырь МСиТ 20,8 к

7 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ DNF л

8 153 Емельянова Анна 19.08.2001 Гомель СК ФПБ DNS л

Результат                       

Пр.   Фин.

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши Рек.РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомель СК ФПБ 11,1 10,9 1 л Лобков А.В.

2 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-Мозырь СК ФПБ 11,0 11,1 1 8 Догодькин В.Н.

3 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,3 11,1 1 7 Вересова Г.И.

4 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 11,3 11,3 2 6 Боленков В.С.

5 155 Власенко Дмитрий 17.08.2000 Гомель СК ФПБ 11,6 11,5 2 л Сухоцкий В.Г.

6 195 Гапеев Илья 03.02.2000 Гомель СК ФПБ 11,6 11,7 2 л Котоликов С.А.Ковалев

7 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,6 11,8 2 л Николаева Е.А.

8 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 11,6 11,9 2 л Михайловский Г.С.

9 239 Булова Кирилл 02.01.2000 13-Петриков МСиТ 11,6 2 5 Радько В.В.

10 192 Неруш Даниил 02.02.2001 Гомель СК ФПБ 11,7 2 л Сухоцкий В.Г.

10 44 Абдрахимов Данила 20.01.2001 3-Жлобин МСиТ 11,7 2 4 Ловецкий В.Н.

12 75 Васильков Дмитрий 02.10.2001 12-Речица МСиТ 11,8 2 3 Стариков А.В.

13 164 Кольченко Алексей 22.02.2001 8-Ельск МСиТ 11,9 3 2 Бондаренко

13 72 Щученко Игорь 20.01.2000 9-Брагин МСиТ 11,9 3 2 Рыжик А.А.

15 81 Крапицкий Антон 15.09.2001 4-Рогачев МСиТ 12,0 3 к Сидоренко В. Е. Шведов В. О.

15 169 Кирчевский Дмитрий 16.02.2001 Гомель СК ФПБ 12,0 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

17 161 Дубовец Андрей 04.06.2001 12-Речица СК ФПБ 12,1 3 к Мариевская З.П.

17 172 Лобанов Максим 02.03.2001 5-Калинковичи МСиТ 12,1 3 к Турчин И.М.

19 15 Артеменко Вадим 17.01.2000 14-Лоев РЦФВС 12,2 3 к Карнаушенко С.А

20 175 Жуковец Илья 26.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 12,4 3 к Турчин И.М.

21 199 Гусаков Данила 25.04.2001 Гомель СК ФПБ 12,5 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

21 162 Бабич Александр 06.08.2001 12-Речица СК ФПБ 12,5 3 к Гапоненко В.А.

21 174 Анисько Кирилл 22.06.2000 2-Мозырь МСиТ 12,5 3 к Шульга Л.В.

21 181 Давыденко Максим 22.07.2000 Гомель СК ФПБ 12,5 3 л Сухоцкий В.Г.

25 160 Губоревич  Илья 08.08.2001 Гомель СК ФПБ 12,6 3 л Соцкий В.С.Рабенок И.С.

26 190 Тур Владислав 22.05.2001 Гомель СК ФПБ 12,8 1юн л Сухоцкий В.Г.

27 21 Щетько Иван 09.07.2001 18-Октябрьский РЦФВС 12,9 1юн к А.Р.Латфулин

46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

153 Корчевский Игорь 05.03.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

196 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

47 Шамонин Дмитрий 26.08.1999 3-Жлобин МСиТ 11,2 1 в/к Ловецкий В.Н.

Финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 151 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомель СК ФПБ 10,9 л 11,1

3 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-Мозырь СК ФПБ 11,1 к 11,0

5 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,1 к 11,3

6 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 11,3 к 11,3

2 155 Власенко Дмитрий 17.08.2000 Гомель СК ФПБ 11,5 л 11,6

7 195 Гапеев Илья 03.02.2000 Гомель СК ФПБ 11,7 л 11,6

1 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,8 л 11,6

8 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 11,9 л 11,6

Результат                       

Пр.   Фин.

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,3 к

5 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 11,6 л

3 164 Кольченко Алексей 22.02.2001 8-Ельск МСиТ 11,9 к

7 190 Тур Владислав 22.05.2001 Гомель СК ФПБ 12,8 л

2 21 Щетько Иван 09.07.2001 18-Октябрьский РЦФВС 12,9 к

6 46 Красный Дмитрий 06.04.2002 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомель СК ФПБ 11,1 л

3 195 Гапеев Илья 03.02.2000 Гомель СК ФПБ 11,6 л

7 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 11,6 л

5 161 Дубовец Андрей 04.06.2001 12-Речица СК ФПБ 12,1 к

6 199 Гусаков Данила 25.04.2001 Гомель СК ФПБ 12,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 81 Крапицкий Антон 15.09.2001 4-Рогачев МСиТ 12,0 к

2 162 Бабич Александр 06.08.2001 12-Речица СК ФПБ 12,5 к

3 174 Анисько Кирилл 22.06.2000 2-Мозырь МСиТ 12,5 к

5 160 Губоревич  Илья 08.08.2001 Гомель СК ФПБ 12,6 л

4 153 Корчевский Игорь 05.03.2002 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 4 Начало: 14:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-Мозырь СК ФПБ 11,0 к

7 155 Власенко Дмитрий 17.08.2000 Гомель СК ФПБ 11,6 л

6 75 Васильков Дмитрий 02.10.2001 12-Речица МСиТ 11,8 к

5 169 Кирчевский Дмитрий 16.02.2001 Гомель СК ФПБ 12,0 л

3 172 Лобанов Максим 02.03.2001 5-Калинковичи МСиТ 12,1 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 11,3 к

6 239 Булова Кирилл 02.01.2000 13-Петриков МСиТ 11,6 к

3 192 Неруш Даниил 02.02.2001 Гомель СК ФПБ 11,7 л

5 175 Жуковец Илья 26.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 12,4 к

7 196 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 47 Шамонин Дмитрий 26.08.1999 3-Жлобин МСиТ 11,2 в/к

4 44 Абдрахимов Данила 20.01.2001 3-Жлобин МСиТ 11,7 к

5 72 Щученко Игорь 20.01.2000 9-Брагин МСиТ 11,9 к

3 15 Артеменко Вадим 17.01.2000 14-Лоев РЦФВС 12,2 к

6 181 Давыденко Максим 22.07.2000 Гомель СК ФПБ 12,5 л

04.05.2017

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки Рек.РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомель СК ФПБ 11,8 12,0 КМС л Ковалев В.ИСоцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

2 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 12,7 12,8 1 л Крук А.И Курилин

3 195 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 Гомель РЦФВС 13,0 13,0 1 л Афанасьев А.К., Ковалев В.И.

4 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,4 13,2 2 л Николаева Е.А.

5 17 Браим Дарья 30.06.2000 13-Петриков МСиТ 13,9 13,6 2 8 Радько В.В.

6 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,7 13,9 2 л Бандура Л.И.

7 187 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель МСиТ 13,5 13,9 2 л КлимоваЕ.А, Селиверстов Д.В

8 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 14,1 14,1 3 7 Ханеня В. В.

9 152 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СК ФПБ 14,1 3 л Лобков А.В.

10 47 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин МСиТ 14,6 3 л Боленков В.С.

11 175 Бронова Маргарита 07.07.2001 10-Добруш МСиТ 14,9 1юн л Амелина Н.В.

187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Клеменцева Д.Е., Котоликов С.А.

184 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

177 Зяблицова Анна 01.09.1999 6-Житковичи МСиТ DNS #Н/Д в/к Ханеня В. В.

Финал Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 161 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомель СК ФПБ 12,0 л 11,8

3 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 12,8 л 12,7

5 195 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 Гомель РЦФВС 13,0 л 13,0

6 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,2 л 13,4

1 17 Браим Дарья 30.06.2000 13-Петриков МСиТ 13,6 к 13,9

8 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,9 л 13,7

7 187 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель МСиТ 13,9 л 13,5

2 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 14,1 к 14,1

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,7 л

5 17 Браим Дарья 30.06.2000 13-Петриков МСиТ 13,9 к

4 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 14,1 к

6 152 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СК ФПБ 14,1 л

2 187 Вирская Амина 14.11.2002 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 161 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомель СК ФПБ 11,8 л

5 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 12,7 л

2 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 13,4 л

3 175 Бронова Маргарита 07.07.2001 10-Добруш МСиТ 14,9 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 195 Лунцевич Екатерина 03.12.2002 Гомель РЦФВС 13,0 л

5 187 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель МСиТ 13,5 л

4 47 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин МСиТ 14,6 л

2 184 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СК ФПБ DNS л

6 177 Зяблицова Анна 01.09.1999 6-Житковичи МСиТ DNS в/к

Результат                       

Пр.   Фин.

04.05.2017

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши Рек.РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 23,9 22,4 1 8 Вересова Г.И.

2 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 23,8 22,9 1 7 Боленков В.С.

3 136 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 1-Светлогорск РЦФВС 23,4 23,0 1 6 Вересова Г.И.

4 44 Абдрахимов Данила 20.01.2001 3-Жлобин МСиТ 24,3 23,8 2 5 Ловецкий В.Н.

5 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 24,7 24,7 3 л Николаева Е.А.

6 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 24,6 25,2 3 л Михайловский Г.С.

7 72 Щученко Игорь 20.01.2000 9-Брагин МСиТ 24,4 25,3 3 4 Рыжик А.А.

155 Власенко Дмитртй 17.08.2000 Гомель СК ФПБ 24,5 DNS 3 л Сухоцкий В.Г.

9 75 Васильков Дмитрий 02.10.2001 12-Речица МСиТ 24,7 3 3 Стариков А.В.

10 50 Новик Дмитрий 12.11.2000 3-Жлобин МСиТ 25,6 3 л Ловецкий В.Н.

11 195 Гапеев Илья 04.02.2000 Гомель СК ФПБ 25,7 1юн л Котоликов С.А.Ковалев

11 174 Анисько Кирилл 22.06.2000 2-Мозырь МСиТ 25,7 1юн 2 Шульга Л.В.

13 175 Жуковец Илья 26.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 25,9 1юн 1 Турчин И.М.

13 Пыжиков Павел 21.09.2001 Гомель МСиТ 25,9 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

15 81 Крапицкий Антон 15.09.2001 4-Рогачев МСиТ 26,2 1юн к Сидоренко В. Е. Шведов В. О.

16 92 Боскин Антон 02.12.2000 13-Петриков МСиТ 26,3 1юн к Будник А.И.

17 172 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель МСиТ 26,4 1юн л Содель,Селиверстов

18 199 Гусаков Данила 25.04.2001 Гомель СК ФПБ 26,6 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

19 190 Тур Владислав 22.05.2001 Гомель СК ФПБ 26,8 1юн л Сухоцкий В.Г.

20 74 Тихончук Алексей 21.01.2000 9-Брагин МСиТ 27,1 1юн к Гавриленко П.Н.

20 162 Бабич Александр 06.08.2001 12-Речица СК ФПБ 27,1 1юн к Гапоненко В.А.

22 160 Губоревич  Илья 08.08.2001 Гомель СК ФПБ 27,3 1юн л Соцкий В.С.Рабенок И.С.

23 Мухин Вячеслав 30.07.2001 Гомель МСиТ 29,4 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

Пинцевич Андрей 13.07.2000 Гомель Динамо DQ #Н/Д л Борсук

172 Лобанов Максим 02.03.2001 5-Калинковичи МСиТ DNF(спр) #Н/Д к Турчин И.М.

196 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

23 Федаренко Алексей ..2000 16-Чечерск МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д л Курочкин П.В.

151 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

190 Буров Максим 21.09.2001 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Асауляк А.В

163 Алексеев Станислав 05.02.2002 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Гулевич, Платонов

169 Кирчевский Дмитрий 16.02.2001 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Финал Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 22,4 к 23,9

5 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 22,9 к 23,8

4 136 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 1-Светлогорск РЦФВС 23,0 к 23,4

6 44 Абдрахимов Данила 20.01.2001 3-Жлобин МСиТ 23,8 к 24,3

2 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 24,7 л 24,7

1 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 25,2 л 24,6

7 72 Щученко Игорь 20.01.2000 9-Брагин МСиТ 25,3 к 24,4

8 155 Власенко Дмитртй 17.08.2000 Гомель СК ФПБ DNS л 24,5

Результат                       

Пр.   Фин.

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 9:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 23,9 к

4 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин МСиТ 24,6 л

6 74 Тихончук Алексей 21.01.2000 9-Брагин МСиТ 27,1 к

7 151 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомель СК ФПБ DNS л

3 196 Крепостнов Валентин 10.05.2002 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 136 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 1-Светлогорск РЦФВС 23,4 к

2 155 Власенко Дмитртй 17.08.2000 Гомель СК ФПБ 24,5 л

5 50 Новик Дмитрий 12.11.2000 3-Жлобин МСиТ 25,6 л

7 195 Гапеев Илья 04.02.2000 Гомель СК ФПБ 25,7 л

6 162 Бабич Александр 06.08.2001 12-Речица СК ФПБ 27,1 к

3 Пинцевич Андрей 13.07.2000 Гомель Динамо DQ л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 75 Васильков Дмитрий 02.10.2001 12-Речица МСиТ 24,7 к

4 144 Мицура Кирилл 26.04.2000 1-Светлогорск РЦФВС 24,7 л

5 81 Крапицкий Антон 15.09.2001 4-Рогачев МСиТ 26,2 к

6 172 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель МСиТ 26,4 л

7 190 Тур Владислав 22.05.2001 Гомель СК ФПБ 26,8 л

Забег 4 Начало: 9:50 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 174 Анисько Кирилл 22.06.2000 2-Мозырь МСиТ 25,7 к

6 92 Боскин Антон 02.12.2000 13-Петриков МСиТ 26,3 к

3 199 Гусаков Данила 25.04.2001 Гомель СК ФПБ 26,6 л

7 172 Лобанов Максим 02.03.2001 5-Калинковичи МСиТ DNF(спр) к

5 190 Буров Максим 21.09.2001 Гомель МСиТ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 41 Кузнецов Артем 14.04.2000 3-Жлобин МСиТ 23,8 к

4 175 Жуковец Илья 26.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 25,9 к

6 160 Губоревич  Илья 08.08.2001 Гомель СК ФПБ 27,3 л

5 Мухин Вячеслав 30.07.2001 Гомель МСиТ 29,4 л

7 23 Федаренко Алексей ..2000 16-Чечерск МСиТ DQ (142.4.а) л

Забег 6 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 44 Абдрахимов Данила 20.01.2001 3-Жлобин МСиТ 24,3 к

4 72 Щученко Игорь 20.01.2000 9-Брагин МСиТ 24,4 к

6 Пыжиков Павел 21.09.2001 Гомель МСиТ 25,9 л

5 163 Алексеев Станислав 05.02.2002 Гомель МСиТ DNS л

7 169 Кирчевский Дмитрий 16.02.2001 Гомель СК ФПБ DNS л

05.05.2017

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки Рек.РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомель МСиТ 25,7 25,2 КМС л Мастич, Паршина, Гулевич

2 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 27,2 26,6 1 л Крук А.И Курилин

3 131 Николаева Анастасия 11.11.2001 1-Светлогорск РЦФВС 27,4 26,9 2 8 Вересова Г.И., Николаева Е.А.

4 188 Асташонок Дарья 18.05.2001 14-Лоев РЦФВС 27,4 27,2 2 7 Концевенко О.И.

5 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,3 28,8 3 л Николаева Е.А.

6 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 29,6 29,5 3 6 Ханеня В. В.

7 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,2 30,7 3 л Бандура Л.И.

8 173 Колесникова Снежана 01.06.2000 2-Мозырь МСиТ 32,3 32,7 1юн 5 Шульга Л.В.

184 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

153 Емельянова Анна 19.08.2001 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

152 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Лобков А.В.

175 Бронова Маргарита 07.07.2001 10-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомель РЦФВС 26,7 1 в/к Курилин О.А.

Финал Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомель МСиТ 25,2 л 25,7

5 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 26,6 л 27,2

6 131 Николаева Анастасия 11.11.2001 1-Светлогорск РЦФВС 26,9 к 27,4

3 188 Асташонок Дарья 18.05.2001 14-Лоев РЦФВС 27,2 к 27,4

1 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 28,8 л 30,3

7 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 29,5 к 29,6

8 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,7 л 30,2

2 173 Колесникова Снежана 01.06.2000 2-Мозырь МСиТ 32,7 к 32,3

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 188 Асташонок Дарья 18.05.2001 14-Лоев РЦФВС 27,4 к

5 174 Астапович Яна 01.07.2000 6-Житковичи МСиТ 29,6 к

4 32 Воронко Диана 02.06.2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,2 л

3 184 Карпенкова Юлия 13.01.2002 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомель МСиТ 25,7 л

4 131 Николаева Анастасия 11.11.2001 1-Светлогорск РЦФВС 27,4 к

6 173 Колесникова Снежана 01.06.2000 2-Мозырь МСиТ 32,3 к

3 152 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомель РЦФВС 26,7 в/к

3 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомель МСиТ 27,2 л

5 134 Лагутина Маргарита 24.12.2000 1-Светлогорск РЦФВС 30,3 л

4 175 Бронова Маргарита 07.07.2001 10-Добруш МСиТ DNS л

2 153 Емельянова Анна 19.08.2001 Гомель СК ФПБ DQ (142.4.а) л

Результат                       

Пр.   Фин.

05.05.2017

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Юноши Рек.РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 1-Светлогорск РЦФВС 56,4 1 8 Бандура Л.И.

2 200 Некрашевич Алексей 14.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 1.01,8 2 7 Платонов В. В.

3 48 Зарецкий Артем 09.11.2000 3-Жлобин МСиТ 1.04,1 3 6 Суряднов В.Н.

4 170 Гусаков Василий 31.01.2000 5-Калинковичи МСиТ 1.04,7 3 5 Турчин И.М.

5 179 Цыганков Владислав 01.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 1.09,4 1юн 4 Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 10:30 05.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 1-Светлогорск РЦФВС 56,4 к

7 200 Некрашевич Алексей 14.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 1.01,8 к

4 48 Зарецкий Артем 09.11.2000 3-Жлобин МСиТ 1.04,1 к

5 170 Гусаков Василий 31.01.2000 5-Калинковичи МСиТ 1.04,7 к

6 179 Цыганков Владислав 01.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 1.09,4 к



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Девушки Рек.РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Жлобин МСиТ 1.07,7 1 8 Ловецкий В.Н.

2 Довыденко Лолита 04.09.2000 Гомель РЦФВС 1.17,7 3 л Шведов, Платонов

3 174 Манько Ольга 10.05.2000 5-Калинковичи МСиТ 1.28,4 #Н/Д к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 15:40 04.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 42 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Жлобин МСиТ 1.07,7 к

5 Довыденко Лолита 04.09.2000 Гомель РЦФВС 1.17,7 л

4 174 Манько Ольга 10.05.2000 5-Калинковичи МСиТ 1.28,4 к



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши Рек.РБ 48,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 1-Светлогорск РЦФВС 50,9 1 8 Бандура Л.И.

2 136 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 1-Светлогорск РЦФВС 52,5 2 7 Вересова Г.И.

3 159 Пищало Давид 25.05.2001 1-Светлогорск РЦФВС 54,8 2 л Афанасьев А.К.

4 30 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники МСиТ 55,5 2 6 Смольский, Курилин

5 78 Шикин Максим 23.04.2000 4-Рогачев МСиТ 56,9 3 5 Гавриченко В. М. Шубенок Д. В.

6 50 Новик Дмитрий 12.11.2000 3-Жлобин МСиТ 57,7 3 л Ловецкий В.Н.

7 75 Бокша Андрей 01.05.2001 9-Брагин МСиТ 58,1 3 4 Семенчук Ал. А.

8 190 Буров Максим 21.09.2001 Гомель МСиТ 59,1 3 л Асауляк А.В

9 26 Геращенко Евгений 14.11.2001 16-Чечерск МСиТ 1.13,9 3юн к Курочкин П.В.

10 32 Зверьков Артем 22.11.2001 16-Чечерск МСиТ 1.18,3  - к Курочкин П.В.

180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель РЦФВС DNF #Н/Д в/к Платонов В. В.

Забег 1 Начало: 15:20 04.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 78 Шикин Максим 23.04.2000 4-Рогачев МСиТ 56,9 к

5 190 Буров Максим 21.09.2001 Гомель МСиТ 59,1 л

4 26 Геращенко Евгений 14.11.2001 16-Чечерск МСиТ 1.13,9 к

2 32 Зверьков Артем 22.11.2001 16-Чечерск МСиТ 1.18,3 к

6 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель РЦФВС DNF в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей 20.02.2001 1-Светлогорск РЦФВС 50,9 к

4 136 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 1-Светлогорск РЦФВС 52,5 к

2 159 Пищало Давид 25.05.2001 1-Светлогорск РЦФВС 54,8 л

5 30 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники МСиТ 55,5 к

6 50 Новик Дмитрий 12.11.2000 3-Жлобин МСиТ 57,7 л

7 75 Бокша Андрей 01.05.2001 9-Брагин МСиТ 58,1 к



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки Рек.РБ 53,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Жлобин МСиТ 59,7 1 8 Ловецкий В.Н.

2 131 Николаева Анастасия 11.11.2001 1-Светлогорск РЦФВС  1.01,4 2 7 Вересова Г.И., Николаева Е.А.

3 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 3-Жлобин Динамо 1.02,4 2 6 Боленков В.С.

4 184 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель РЦФВС 1.03,1 2 л Курилин О.А.

5 188 Асташонок Дарья 18.05.2001 14-Лоев РЦФВС 1.04,0 2 5 Концевенко О.И.

6 Довыденко Лолита 04.09.2000 Гомель РЦФВС 1.04,1 2 л Шведов, Платонов

7 180 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомель МСиТ 1.06,3 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

8 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин МСиТ 1.11,3 1юн 4 Боленков В.С.

9 198 Короткевич Алина 15.11.2000 Гомель МСиТ 1.11,4 1юн л Асауляк А.В

184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомель РЦФВС 1.00,5 1 в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 15:40 04.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 184 Бондаренко Татьяна 10.10.1997 Гомель РЦФВС 1.00,5 в/к

4 188 Асташонок Дарья 18.05.2001 14-Лоев РЦФВС 1.04,0 к

3 180 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомель МСиТ 1.06,3 л

5 198 Короткевич Алина 15.11.2000 Гомель МСиТ 1.11,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 42 Тамкова Ксения 01.05.2001 3-Жлобин МСиТ 59,7 к

2 131 Николаева Анастасия 11.11.2001 1-Светлогорск РЦФВС 1.01,4 к

6 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 3-Жлобин Динамо 1.02,4 к

5 184 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель РЦФВС 1.03,1 л

3 Довыденко Лолита 04.09.2000 Гомель РЦФВС 1.04,1 л

7 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин МСиТ 1.11,3 к



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши Рек.РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.01,8 2 8 Карпов В.К

2 175 Косарев Егор 05.10.2001 6-Житковичи РЦФВС 2.05,3 2 7 Карпов В. К.; Ханеня В. В.

3 175 Воробьев Никита 01.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.06,9 2 л Николаева Е.А., Бандура

4 159 Пищало Давид 25.05.2001 1-Светлогорск РЦФВС 2.09,8 2 л Афанасьев А.К.

5 30 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники МСиТ 2.12,4 3 6 Смольский, Курилин

6 78 Шикин Максим 23.04.2000 4-Рогачев МСиТ 2.21,4 1юн 5 Гавриченко В. М. Шубенок Д. В.

7 75 Бокша Андрей 01.05.2001 9-Брагин МСиТ 2.23,6 1юн 4 Семенчук Ал. А.

8 115 Елизаров Даниил 29.04.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 2.34,5 2юн к Ратников Л.И.

9 117 Лахмаков Кирилл 21.07.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 2.35,7 2юн к Ратников Л.И.

10 26 Геращенко Евгений 14.11.2001 16-Чечерск МСиТ 2.56,4 - к Курочкин П.В.

11 22 Емельянов Роман 03.12.2000 16-Чечерск МСиТ 3.12,6 - к Курочкин П.В.

12 32 Зверьков Артем 22.11.2001 16-Чечерск МСиТ 3.34,5 - к Курочкин П.В.

171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) - л Мастич, Курилин

9 Мирончук Андрей 29.10.2000 18-Октябрьский РЦФВС DNS - к А.Р.Латфулин

Забег 1 Начало: 11:00 05.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 115 Елизаров Даниил 29.04.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 2.34,5 к

5 117 Лахмаков Кирилл 21.07.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 2.35,7 K

6 26 Геращенко Евгений 14.11.2001 16-Чечерск МСиТ 2.56,4 к

2 22 Емельянов Роман 03.12.2000 16-Чечерск МСиТ 3.12,6 к

4 32 Зверьков Артем 22.11.2001 16-Чечерск МСиТ 3.34,5 к

3 9 Мирончук Андрей 29.10.2000 18-Октябрьский РЦФВС DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 156 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.01,8 к

4 175 Косарев Егор 05.10.2001 6-Житковичи РЦФВС 2.05,3 к

7 175 Воробьев Никита 01.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 2.06,9 л

2 159 Пищало Давид 25.05.2001 1-Светлогорск РЦФВС 2.09,8 л

3 30 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники МСиТ 2.12,4 к

8 78 Шикин Максим 23.04.2000 4-Рогачев МСиТ 2.21,4 к

1 75 Бокша Андрей 01.05.2001 9-Брагин МСиТ 2.23,6 к

5 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель МСиТ DQ (142.4.а) л



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки Рек.РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Макаревич Виктория 20.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 2.23,4 1 8 Бутковская Е. И.

2 184 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель РЦФВС 2.24,9 2 л Курилин О.А.

3 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 3-Жлобин Динамо 2.25,7 2 7 Боленков В.С.

4 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 Гомель МСиТ 2.27,7 2 л Захаренко В.А., Курилин О.А

5 17 Атрощенко Юлия 19.10.2001 14-Лоев РЦФВС 2.38,2 3 6 Концевенко О.И.

6 173 Булгакова Светлана 26.12.2001 5-Калинковичи МСиТ 2.42,3 3 5 Шульга А.Д.

46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин МСиТ DNF - к Боленков В.С.

198 Короткевич Алина 15.11.2000 Гомель МСиТ DNS - л Асауляк А.В

Забег 1 Начало: 11:20 05.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Макаревич Виктория 20.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 2.23,4 к

6 184 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель РЦФВС 2.24,9 л

3 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 3-Жлобин Динамо 2.25,7 к

5 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 Гомель МСиТ 2.27,7 л

7 17 Атрощенко Юлия 19.10.2001 14-Лоев РЦФВС 2.38,2 к

2 173 Булгакова Светлана 26.12.2001 5-Калинковичи МСиТ 2.42,3 к

1 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин МСиТ DNF к

8 198 Короткевич Алина 15.11.2000 Гомель МСиТ DNS л



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши Рек.РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.14,6 2 8 Карпов В.К

2 175 Косарев Егор 05.10.2001 6-Житковичи РЦФВС 4.16,8 2 7 Карпов В. К.; Ханеня В. В.

3 175 Воробьев Никита 01.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.23,0 2 л Николаева Е.А., Бандура

4 35 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники МСиТ 4.26,9 3 6 Кузьменко, Курилин

5 43 Богданович Антон ..2000 3-Жлобин МСиТ 4.28,0 3 5 Бовтрель В.Л.

6 92 Боскин Антон 02.12.2000 13-Петриков МСиТ 4.48,9 1юн 4 Будник А.И.

7 157 Дворак Николай 16.07.2001 8-Ельск МСиТ 4.55,4 1юн 3 Старжинский

8 76 Романюк Евгений 04.06.2000 9-Брагин МСиТ 4.55,6 1юн 2 Семенчук Ал. А.

9 23 Седько Даниил 17.10.2001 14-Лоев РЦФВС 5.02,1 1юн 1 Бондаренко Э.В

10 106 Гатальский Артем 10.06.2000 17-Ветка МСиТ 5.12,3 2юн к Третьяк В.В.

11 18 Харамецкий Артем 22.11.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5.12,4 2юн к А.Р.Латфулин

12 117 Лахмаков Кирилл 21.07.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 5.34,3 3юн л Ратников Л.И.

13 10 Аполоник Артур 17.01.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5.42,9 3юн к А.Р.Латфулин

14 115 Елизаров Даниил 29.04.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 5.48,8 3юн к Ратников Л.И.

15 9 Мирончук Андрей 29.10.2000 18-Октябрьский РЦФВС 5.49,2 3юн к А.Р.Латфулин

16 22 Емельянов Роман 03.12.2000 16-Чечерск МСиТ 6.09,0 3юн к Курочкин П.В.

23 Федаренко Алексей ..2000 16-Чечерск МСиТ DNS - к Курочкин П.В.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 156 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.14,6 к

2 175 Косарев Егор 05.10.2001 6-Житковичи РЦФВС 4.16,8 к

3 175 Воробьев Никита 01.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4.23,0 л

4 35 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники МСиТ 4.26,9 к

5 43 Богданович Антон ..2000 3-Жлобин МСиТ 4.28,0 к

6 92 Боскин Антон 02.12.2000 13-Петриков МСиТ 4.48,9 к

7 157 Дворак Николай 16.07.2001 8-Ельск МСиТ 4.55,4 к

8 76 Романюк Евгений 04.06.2000 9-Брагин МСиТ 4.55,6 к

9 23 Седько Даниил 17.10.2001 14-Лоев РЦФВС 5.02,1 к

10 106 Гатальский Артем 10.06.2000 17-Ветка МСиТ 5.12,3 к

11 18 Харамецкий Артем 22.11.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5.12,4 к

12 117 Лахмаков Кирилл 21.07.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 5.34,3 л

13 10 Аполоник Артур 17.01.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5.42,9 к

14 115 Елизаров Даниил 29.04.2002 15-Буда-Кошел МСиТ 5.48,8 к

15 9 Мирончук Андрей 29.10.2000 18-Октябрьский РЦФВС 5.49,2 к

16 22 Емельянов Роман 03.12.2000 16-Чечерск МСиТ 6.09,0 к

17 23 Федаренко Алексей ..2000 16-Чечерск МСиТ DNS к

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки Рек.РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Макаревич Виктория 20.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 4.59,3 2 8 Бутковская Е. И.

2 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 Гомель МСиТ 5.11,4 2 л Захаренко В.А., Курилин О.А

3 189 Ханеня Ксения 27.08.2000 6-Житковичи МСиТ 5.18,4 3 7 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

4 17 Атрощенко Юлия 19.10.2001 14-Лоев РЦФВС 5.19,4 3 6 Концевенко О.И.

5 173 Булгакова Светлана 26.12.2001 5-Калинковичи МСиТ 5.44,6 1юн 5 Шульга А.Д.

199 Игнатенко Татьяна 01.05.1999 Гомель РЦФВС 5.04,0 2 в/к Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 188 Макаревич Виктория 20.07.2000 6-Житковичи РЦФВС 4.59,3 к

2 199 Игнатенко Татьяна 01.05.1999 Гомель РЦФВС 5.04,0 в/к

3 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 Гомель МСиТ 5.11,4 л

4 189 Ханеня Ксения 27.08.2000 6-Житковичи МСиТ 5.18,4 к

5 17 Атрощенко Юлия 19.10.2001 14-Лоев РЦФВС 5.19,4 к

6 173 Булгакова Светлана 26.12.2001 5-Калинковичи МСиТ 5.44,6 к

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши Рек.РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Новик Денис 16.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 6.58,8 3 8 Турчин И.М.

2 179 Цыганков Владислав 01.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 7.23,7 3 7 Шульга А.Д.

3 170 Гусаков Василий 31.01.2000 5-Калинковичи МСиТ 8.09,0 - к Турчин И.М.

43 Богданович Антон ..2000 3-Жлобин МСиТ DNS - к Бовтрель В.Л.

171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель МСиТ DNS - л Мастич, Курилин

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Новик Денис 16.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 6.58,8 к

2 179 Цыганков Владислав 01.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 7.23,7 к

3 170 Гусаков Василий 31.01.2000 5-Калинковичи МСиТ 8.09,0 к

4 43 Богданович Антон ..2000 3-Жлобин МСиТ DNS к

5 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомель МСиТ DNS л

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Манько Ольга 10.05.2000 5-Калинковичи МСиТ 10.50,3 #Н/Д к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 174 Манько Ольга 10.05.2000 5-Калинковичи МСиТ 10.50,3 к

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши Рек.РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 148 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-Светлогорск РЦФВС  9.33,0 2 8 Карпов В.К

2 35 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники МСиТ 10.05,2 3 7 Кузьменко, Курилин

3 76 Романюк Евгений 04.06.2000 9-Брагин МСиТ 10.23,4 1юн 6 Семенчук Ал. А.

4 171 Новик Денис 16.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 10.33,5 1юн 5 Турчин И.М.

5 23 Седько Даниил 17.10.2001 14-Лоев РЦФВС 10.38,7 1юн 4 Бондаренко Э.В

6 157 Дворак Николай 16.07.2001 8-Ельск МСиТ 10.46,7 1юн 3 Старжинский

7 115 Чепиков Артем 07.03.2000 15-Буда-Кошел МСиТ 10.46,9 1юн 2 Демов С.Г.

8 21 Щетько Иван 09.07.2001 18-Октябрьский РЦФВС 11.05,3 2юн к А.Р.Латфулин

9 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 9-Брагин МСиТ 11.37,5 2юн к Ващило И.Н.

10 106 Гатальский Артем 10.06.2000 17-Ветка МСиТ 11.59,0 2юн к Третьяк В.В.

20 Гавриленко Кирилл 20.04.2001 18-Октябрьский РЦФВС DNS - к А.Р.Латфулин

148 Манько Николай ..1998 Калинковичи МСиТ  9.19,8 2 в/к Якутович, Турчин

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 148 Манько Николай ..1998 Калинковичи МСиТ  9.19,8 в/к

2 148 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-Светлогорск РЦФВС  9.33,0 к

3 35 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники МСиТ 10.05,2 к

4 76 Романюк Евгений 04.06.2000 9-Брагин МСиТ 10.23,4 к

5 171 Новик Денис 16.06.2001 5-Калинковичи МСиТ 10.33,5 к

6 23 Седько Даниил 17.10.2001 14-Лоев РЦФВС 10.38,7 к

7 157 Дворак Николай 16.07.2001 8-Ельск МСиТ 10.46,7 к

8 115 Чепиков Артем 07.03.2000 15-Буда-Кошел МСиТ 10.46,9 к

9 21 Щетько Иван 09.07.2001 18-Октябрьский РЦФВС 11.05,3 к

10 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 9-Брагин МСиТ 11.37,5 к

11 106 Гатальский Артем 10.06.2000 17-Ветка МСиТ 11.59,0 к

12 20 Гавриленко Кирилл 20.04.2001 18-Октябрьский РЦФВС DNS к

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Девушки Рек.РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Ханеня Ксения 27.08.2000 6-Житковичи МСиТ 12.07,2 3 8 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 189 Ханеня Ксения 27.08.2000 6-Житковичи МСиТ 12.07,2 к

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Юноши Рек.РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 148 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-Светлогорск РЦФВС 17.41,2 3 8 Карпов В.К

2 115 Чепиков Артем 07.03.2000 15-Буда-Кошел МСиТ 20.01,9 2юн к Демов С.Г.

3 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 9-Брагин МСиТ 21.04,3 - к Ващило И.Н.

4 74 Тихончук Алексей 21.01.2000 9-Брагин МСиТ 21.37,0 - к Гавриленко П.Н.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 148 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-Светлогорск РЦФВС 17.41,2 к

2 115 Чепиков Артем 07.03.2000 15-Буда-Кошел МСиТ 20.01,9 к

3 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 9-Брагин МСиТ 21.04,3 к

4 74 Тихончук Алексей 21.01.2000 9-Брагин МСиТ 21.37,0 к

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ 15,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель СК ФПБ 12,56 3 л Ковалев,Соцкий,Пугачёва

2 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-Мозырь СК ФПБ 12,23 3 8 Догодькин В.Н.

3 181 Давыденко Максим 22.07.2000 Гомель СК ФПБ 11,85 1юн л Сухоцкий В.Г.

4 176 Тиковец Александр 08.12.2001 2-Мозырь СК ФПБ 11,53 1юн 7 Догодькин В.Н.

5 188 Попов Павел 14.02.2002 Гомель МСиТ 11,52 1юн л Содель,Селиверстов

6 192 Неруш Даниил 02.02.2001 Гомель СК ФПБ 11,51 1юн л Сухоцкий В.Г.

7 160 Бондаренко Егор 20.04.2000 12-Речица СК ФПБ 11,45 1юн 6 Гапоненко В.А.

Начало: 9:30 05.05.2017

1 2 3 4 5 6

л 192 Неруш Даниил 02.02.2001 Гомель СК ФПБ 11,51 11,00 11,12 х х х

к 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-Мозырь СК ФПБ 12,23 11,80 12,11 12,03 х х

л 181 Давыденко Максим 22.07.2000 Гомель СК ФПБ х 11,55 11,85 х х 11,58

к 160 Бондаренко Егор 20.04.2000 12-Речица СК ФПБ 11,45 х 11,33 11,20 11,39 х

л 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель СК ФПБ х 12,01 12,44 12,56 12,18 12,02

к 176 Тиковец Александр 08.12.2001 2-Мозырь СК ФПБ х 11,53 11,52 11,41 11,47 х

л 188 Попов Павел 14.02.2002 Гомель МСиТ х х 11,44 х 11,52 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Праскушкина Анна 01.02.2001 10-Добруш МСиТ 11,03 3 8 Ковалев В.И., Амелина Н.В.

2 189 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель МСиТ 10,61 3 л Каменец Е.В, Коволев В.И

3 187 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель МСиТ 10,55 3 л КлимоваЕ.А, Селиверстов Д.В

170 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Селивёерстов Д.В.

166 Шараева Мария 19.01.2001 10-Добруш МСиТ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Леонов

Начало: 10:30 05.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 192 Праскушкина Анна 01.02.2001 10-Добруш МСиТ х 10,63 10,92 10,90 х 11,03

л 189 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель МСиТ 10,39 10,43 10,45 х 10,41 10,61

л 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ DNS

л 187 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель МСиТ х 10,31 10,55 10,47 10,23 х

к 166 Шараева Мария 19.01.2001 10-Добруш МСиТ DNS

л Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомель МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 15 Артеменко Вадим 17.01.2000 14-Лоев РЦФВС 6,15 3 8 Карнаушенко С.А

2 176 Тиковец Александр 08.12.2001 2-Мозырь СК ФПБ 6,05 3 7 Догодькин В.Н.

3 79 Болдырев Артем 13.06.2000 4-Рогачев МСиТ 5,91 3 6 Гавриченко В. М

4 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель СК ФПБ 5,77 3 л Ковалев В.ИСоцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

5 239 Булова Кирилл 02.01.2000 13-Петриков МСиТ 5,67 3 5 Радько В.В.

6 160 Бондаренко Егор 20.04.2000 12-Речица СК ФПБ 5,55 1юн 4 Гапоненко В.А.

7 174 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель МСиТ 5,49 1юн л Мастич,Паршина,Ковалев

8 161 Дубовец Андрей 04.06.2001 12-Речица СК ФПБ 5,46 1юн 3 Мариевская З.П.

9 197 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомель МСиТ 5,45 1юн л Содель Ю.А.,Федик И.И., Корчак М.М.

10 18 Харамецкий Артем 22.11.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5,20 1юн 2 А.Р.Латфулин

11 172 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель МСиТ 5,03 1юн л Содель,Селиверстов

12 20 Гавриленко Кирилл 20.04.2001 18-Октябрьский РЦФВС 4,87 2юн к А.Р.Латфулин

13 10 Аполоник Артур 17.01.2001 18-Октябрьский РЦФВС 3,93 3юн к А.Р.Латфулин

Начало: 14:10 04.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 20 Гавриленко Кирилл 20.04.2001 18-Октябрьский РЦФВС х 4,71 4,87

л 197 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомель МСиТ 5,45 4,33 х

к 239 Булова Кирилл 02.01.2000 13-Петриков МСиТ 5,43 5,67 5,16 5,29 5,56 х

к 18 Харамецкий Артем 22.11.2001 18-Октябрьский РЦФВС 5,20 4,70 4,69

л 174 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель МСиТ 4,87 5,38 5,49 4,90 5,26 5,27

к 160 Бондаренко Егор 20.04.2000 12-Речица СК ФПБ 5,24 5,55 5,49 5,43 х х

к 10 Аполоник Артур 17.01.2001 18-Октябрьский РЦФВС х 3,93 х

к 161 Дубовец Андрей 04.06.2001 12-Речица СК ФПБ 5,41 5,30 5,46 4,10 х х

к 15 Артеменко Вадим 17.01.2000 14-Лоев РЦФВС х 5,98 6,15 5,95 х 5,87

к 79 Болдырев Артем 13.06.2000 4-Рогачев МСиТ 5,22 5,78 5,91 х 5,85 5,86

л 172 Харлан Максим 08.08.2002 Гомель МСиТ х 4,93 5,03

л 193 Савельев Сергей 08.10.2001 Гомель СК ФПБ 4,50 5,55 5,77 4,89 х 5,20

к 176 Тиковец Александр 08.12.2001 2-Мозырь СК ФПБ 6,05 5,80 5,97 х х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 5,05 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 189 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель МСиТ 4,96 3 л Каменец Е.В, Коволев В.И

3 17 Браим Дарья 30.06.2000 13-Петриков МСиТ 4,70 3 8 Радько В.В.

4 38 Беляева Дарья 13.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4,40 1юн 7 Афанасьев А.К.

5 178 Мымрина Дарья 09.05.2000 2-Мозырь Динамо 4,38 1юн 6 Бутковская Е.И.

6 192 Праскушкина Анна 01.02.2001 10-Добруш МСиТ 4,35 1юн 5 Ковалев В.И., Амелина Н.В.

170 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А., Селивёерстов Д.В.

Начало: 15:10 04.05.2017

1 2 3 4 5 6

к 17 Браим Дарья 30.06.2000 13-Петриков МСиТ 4,22 4,46 4,56 4,59 4,64 4,70

л 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомель МСиТ х х  - 

к 38 Беляева Дарья 13.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 4,18 3,80 4,18 4,35 4,40 4,33

л 189 Белобородова Елизавета 26.04.2000 Гомель МСиТ 4,78 4,96 х х  - 

к 192 Праскушкина Анна 01.02.2001 10-Добруш МСиТ 4,35 4,34  - 

л Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 5,05 4,72 4,79 х х х

к 178 Мымрина Дарья 09.05.2000 2-Мозырь Динамо 4,12 4,15 4,22 4,26 4,38 4,17

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ 20,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомель МСиТ 15,46 2 л Захаренко В.А

2 Лозко Николай 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 14,68 2 л Зубрей В.И.

3 232 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков РЦФВС 14,55 2 8 Петренко С.В.

4 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель СК ФПБ 14,30 3 л Куприянов В.А.

5 158 Козлов Егор ..2000 Гомель МСиТ 13,39 3 л Безуевский И.М

6 115 Коваль Денис 14.09.2001 Гомель СК ФПБ 13,20 3 л Куприянов В.А.

7 1 Дедков Максим 22.10.2001 10-Добруш МСиТ 12,80 3 7 Солдатенко, Кулиненко

8 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 12,60 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

9 Лозко Владимир 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 12,38 3 л Зубрей В.И.

10 180 Шендрик Вячеслав 20.06.2000 2-Мозырь СК ФПБ 12,00 1юн 6 Мартинович С.А.

11 22 Крот Андрей 13.10.2000 14-Лоев РЦФВС 11,80 1юн 5 Концевенко О.И.

12 155 Атрошкин Даниил 21.07.2001 8-Ельск МСиТ 11,39 1юн 4 Атрошкин

13 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 11,05 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

14 116 Лохманков Илья 19.10.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 9,40 - к Ратников Л.И.

15 113 Чуешков Олег 26.05.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 9,36 - к Шпак И.С.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 155 Атрошкин Даниил 21.07.2001 8-Ельск МСиТ х 9,63 11,39

к 22 Крот Андрей 13.10.2000 14-Лоев РЦФВС 10,55 11,15 11,80

л 158 Козлов Егор ..2000 Гомель МСиТ 13,18 13,10 13,39 13,09 12,61 12,82

к 232 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков РЦФВС 14,55 14,33 14,45 х 14,40 х

к 113 Чуешков Олег 26.05.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 9,36 х х

л Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 11,44 11,87 12,48 11,84 12,60 11,80

к 1 Дедков Максим 22.10.2001 10-Добруш МСиТ 11,69 12,80 12,40 12,20 х х

л Лозко Владимир 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 12,38 х х

л 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомель МСиТ 14,80 15,46 х 15,21 15,44 15,28

к 180 Шендрик Вячеслав 20.06.2000 2-Мозырь СК ФПБ 10,60 12,00 х

л 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель СК ФПБ 13,98 14,30 13,85 14,24 х 13,60

л Лозко Николай 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 14,520 х 14,680 х х х

л Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ х 10,280 11,050

л 115 Коваль Денис 14.09.2001 Гомель СК ФПБ 12,530 12,460 12,830 х 12,87 13,20

к 116 Лохманков Илья 19.10.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 8,90 9,40 8,90

04.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ 16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель РЦФВС 14,25 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 169 Левковская Ольга 04.05.2000 8-Ельск МСиТ 12,86 2 8 Бондаренко Куприянов

3 151 Головаченко Мария 20.11.2000 Гомель МСиТ 12,40 2 л Захаренко В.А

4 3 Примаченко Прасковья ..2001 10-Добруш МСиТ 11,30 2 7 Боровая В.А., Чекмарева Е.М., Амелина Н.В.

5 193 Хавтура Алина 23.02.2001 11-Лельчицы МСиТ 11,16 2 6 Зубрей В.И.

6 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомель СК ФПБ 10,55 3 л Соцкий В.С.Рабенок И.С.Куприянов В.А.

7 185 Гулевич Валерия 11.06.2000 Гомель СК ФПБ 10,40 3 л Куприянов В.А.

8 114 Бондаренко Диана 06.08.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 9,96 3 5 Шпак И.С.

9 240 Куневич Карина ..2000 13-Петриков РЦФВС 9,90 3 4 Петренко С.В.

10 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель МСиТ 9,90 3 л Безуевский И.М

11 Куликова Валерия ..2000 Гомель МСиТ 9,41 1юн л Безуевский И.М.

12 Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ 8,90 1юн л Безуевский И.М.

13 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель МСиТ 8,70 1юн л Безуевский И.М

14 196 Линкевич Алена 09.05.2001 11-Лельчицы МСиТ 7,41 3юн к Зубрей В.И.

175 Павлушова Кристина 16.04.2002 10-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ х 6,70 8,9

л 185 Гулевич Валерия 11.06.2000 Гомель СК ФПБ 10,00 9,80 10,12 9,95 10,40 9,70

к 169 Левковская Ольга 04.05.2000 8-Ельск МСиТ 12,48 12,03 х 12,67 12,20 12,86

к 193 Хавтура Алина 23.02.2001 11-Лельчицы МСиТ 10,20 10,35 10,84 10,66 11,16 10,64

к 3 Примаченко Прасковья ..2001 10-Добруш МСиТ 11,03 10,30  - 10,51 11,30 11,28

к 240 Куневич Карина ..2000 13-Петриков РЦФВС 9,30 9,90 9,83

л 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель МСиТ 8,58 9,90 х

л 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомель СК ФПБ 10,55  -  - х х  - 

л Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель РЦФВС 13,52 13,96 14,25 х 13,91 14,20

л 151 Головаченко Мария 20.11.2000 Гомель МСиТ 11,65 11,54 11,77 11,98 12,34 12,40

к 196 Линкевич Алена 09.05.2001 11-Лельчицы МСиТ 7,41 х 7,35

л 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель МСиТ 7,68 8,61 8,70

л 175 Павлушова Кристина 16.04.2002 10-Добруш МСиТ DNS

л Куликова Валерия ..2000 Гомель МСиТ 8,72 9,41 8,93

к 114 Бондаренко Диана 06.08.2001 15-Буда-Кошел МСиТ 9,96 9,58 9,92 9,90 9,91 9,80

04.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши Рек.РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель СК ФПБ 41,39 3 л Куприянов В.А.

2 158 Козлов Егор ..2000 Гомель МСиТ 38,17 3 л Безуевский И.М

3 115 Коваль Денис 13.09.2001 Гомель СК ФПБ 38,08 3 л Куприянов В.А.

4 82 Миткевич Тимофей 08.05.2001 4-Рогачев МСиТ 34,92 1юн 8 Шведов В. О. Шаюк Н. А.

5 180 Шендрик Вячеслав 20.06.2000 2-Мозырь СК ФПБ 32,67 1юн 7 Мартинович С.А.

6 177 Суббота Дмитрий 22.04.2001 2-Мозырь СК ФПБ 28,63 2юн к Балбуцкий И.И.

7 22 Крот Андрей 13.10.2000 14-Лоев РЦФВС 28,24 2юн к Концевенко О.И.

8 231 Пастушенко Владислав 18.02.2001 12-Речица МСиТ 27,06 2юн к Батуро А.В.

9 77 Козлов Алексей 28.06.2001 4-Рогачев МСиТ 25,84 - к Шведов В.О.

10 197 Шлянин Сергей 06.04.2001 11-Лельчицы МСиТ 22,52 - к Трошко Е.А.

Колесников Александр 17.11.1982 Гомель МСиТ 47,56 2 в/к Безуевский И.М.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 231 Пастушенко Владислав 18.02.2001 12-Речица МСиТ 19,87 26,43 23,46 27,06 26,86 27,03

к 77 Козлов Алексей 28.06.2001 4-Рогачев МСиТ 25,84 24,03 23,25

л 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 Гомель СК ФПБ 41,39 х 39,84 40,00 40,84 х

к 180 Шендрик Вячеслав 20.06.2000 2-Мозырь СК ФПБ 32,67 32,18 32,02 30,25 28,71 30,84

к 82 Миткевич Тимофей 08.05.2001 4-Рогачев МСиТ х х 32,91 34,92 34,30 34,64

к 177 Суббота Дмитрий 22.04.2001 2-Мозырь СК ФПБ х 28,63  - 

к 22 Крот Андрей 13.10.2000 14-Лоев РЦФВС 26,38 28,24 25,37 25,13 х  - 

к 197 Шлянин Сергей 06.04.2001 11-Лельчицы МСиТ х 22,52 21,07

л 115 Коваль Денис 13.09.2001 Гомель СК ФПБ 38,08 37,34 37,46 х х х

в/к Колесников Александр 17.11.1982 Гомель МСиТ 44,65 46,66 47,56

л 158 Козлов Егор ..2000 Гомель МСиТ 35,46 х 38,17 х 37,01 х

05.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Девушки Рек.РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель РЦФВС 41,47 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 169 Левковская Ольга 04.05.2000 8-Ельск МСиТ 40,08 1 8 Бондаренко Куприянов

3 182 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель МСиТ 36,31 2 л Каменец, Куприянов

4 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомель СК ФПБ 34,92 2 л Соцкий,Рабенок,Куприянов

5 185 Гулевич Валерия 11.06.2000 Гомель СК ФПБ 32,35 2 л Куприянов В.А.

6 80 Максименко Татьяна 28.12.2001 4-Рогачев МСиТ 24,35 2юн к Шведов, Шаюк 

7 83 Максименко Алина 10.01.2001 4-Рогачев МСиТ 21,41 2юн к Шаюк, Гавриченко 

8 193 Довжик Евгения 12.04.2002 Гомель МСиТ 21,24 2юн л Асауляк, Боровая

175 Павлушова Кристина 16.04.2002 10-Добруш МСиТ DQ (142.4.а) л Амелина Н.В.

Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ DNS л Безуевский И.М.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 83 Максименко Алина 10.01.2001 4-Рогачев МСиТ 20,68 21,41 19,5   - 

л 193 Довжик Евгения 12.04.2002 Гомель МСиТ 15,02 20,23 21,24

к 80 Максименко Татьяна 28.12.2001 4-Рогачев МСиТ 20,76 21,62 х 23,76 24,27 24,35

л Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель РЦФВС х 35,55 41,47 39,60 х х

л 175 Павлушова Кристина 16.04.2002 10-Добруш МСиТ DQ (142.4.а)

л 185 Гулевич Валерия 11.06.2000 Гомель СК ФПБ 31,66 х х 31,04 31,48 32,35

к 169 Левковская Ольга 04.05.2000 8-Ельск МСиТ 35,53 38,04 38,42 37,78 40,08 37,63

л Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ DNS

л 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомель СК ФПБ 34,92 х х 31,51 32,64 32,97

л 182 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель МСиТ 29,65 33,33 33,98 35,47 35,53 36,31

05.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши Рек.РБ 71,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 232 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков РЦФВС 62,40 1 8 Петренко С.В.

2 1 Дедков Максим 22.10.2001 10-Добруш МСиТ 54,80 3 7 Солдатенко, Кулиненко

3 Лозко Николай 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 54,28 3 л Зубрей В.И.

4 Лозко Владимир 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 50,47 3 л Зубрей В.И.

5 177 Суббота Дмитрий 22.04.2001 2-Мозырь СК ФПБ 44,60 1юн 6 Балбуцкий И.И.

6 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 42,61 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

7 199 Колос Дмитрий 24.05.2000 11-Лельчицы МСиТ 41,14 2юн к Трошко Е.А.

8 195 Бутьковец Марк 21.03.2000 11-Лельчицы МСиТ 40,80 2юн к Трошко Е.А.

9 Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ 37,60 - л Безуевский И.М.

10 155 Атрошкин Даниил 21.07.2001 8-Ельск МСиТ 37,40 - к Атрошкин

11 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 36,77 - л Мастич, Паршина, Гулевич

113 Чуешков Олег 26.05.2001 15-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

Лазаров Дмитрий 13.07.1995 Гомель МСиТ 60,71 2 в/к Безуевский И.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 155 Атрошкин Даниил 21.07.2001 8-Ельск МСиТ 37,40 36,30 35,53

к 113 Чуешков Олег 26.05.2001 15-Буда-Кошел МСиТ DNS

л Лозко Владимир 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 49,63 50,45 47,00 х 50,47 48,58

л Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 34,27 36,77 х

к 199 Колос Дмитрий 24.05.2000 11-Лельчицы МСиТ 37,57 35,29 41,08 38,60 41,14 38,50

к 1 Дедков Максим 22.10.2001 10-Добруш МСиТ х х 46,55 49,33 54,80 52,14

к 195 Бутьковец Марк 21.03.2000 11-Лельчицы МСиТ х 36,21 40,80 38,52 х 38,00

к 232 Лазаров Денис ..2000 13-Петриков РЦФВС х х х 60,47 х 62,40

л Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ х 37,60 х

л Лозко Николай 26.01.2002 Лельчицы МСиТ 48,31 49,01 х 48,90 54,28 54,27

к 177 Суббота Дмитрий 22.04.2001 2-Мозырь СК ФПБ 40,62 44,60 х х х 38,39

л Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 38,78 37,70 38,98 41,45 42,61 39,30

в/к Лазаров Дмитрий 13.07.1995 Гомель МСиТ 60,71 х х

05.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки Рек.РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Примаченко Прасковья ..2001 10-Добруш МСиТ 43,54 1 8 Боровая В.А., Чекмарева Е.М., Амелина Н.В.

2 160 Богданцова Екатерина 06.04.200 8-Ельск МСиТ 39,21 1 7 Атрошкин Солдатенко

3 240 Куневич Карина ..2000 13-Петриков РЦФВС 38,91 2 6 Петренко С.В.

4 193 Хавтура Алина 23.02.2001 11-Лельчицы МСиТ 31,70 3 5 Зубрей В.И.

5 Куликова Валерия ..2000 Гомель МСиТ 26,60 3 л Безуевский И.М.

6 Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ 19,20 2юн л Безуевский И.М.

114 Бондаренко Диана 06.08.2001 15-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

Алексеенко Кристина 02.08.1991 Гомель МСиТ 35,32 2 в/к Алексеенко В.М.,Шумилова Т.В, Коноплева Т.Д.

Авраменко Ольга ..1988 Гомель МСиТ 30,66 3 в/к Безуевский И.М.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 114 Бондаренко Диана 06.08.2001 15-Буда-Кошел МСиТ DNS

к 193 Хавтура Алина 23.02.2001 11-Лельчицы МСиТ 30,40 х 27,78 31,70 26,80 30,14

к 3 Примаченко Прасковья ..2001 10-Добруш МСиТ 40,78 37,84 43,54 40,50 х 41,20

к 160 Богданцова Екатерина 06.04.200 8-Ельск МСиТ 38,60 37,37 34,25 37,80 39,21 35,00

к 240 Куневич Карина ..2000 13-Петриков РЦФВС 31,28 х 35,40 х 33,33 38,91

в/к Алексеенко Кристина 02.08.1991 Гомель МСиТ 35,32 х 33,30

в/к Авраменко Ольга ..1988 Гомель МСиТ 27,08 30,66 30,20

л Куликова Валерия ..2000 Гомель МСиТ 19,98 20,49 21,40 26,60 26,41 23,21

л Муравская Алеся ..2001 Гомель МСиТ 18,10 х 16,80 19,20 х х

05.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Юноши Рек.РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 79 Болдырев Артем 13.06.2000 4-Рогачев МСиТ 51,07 3 8 Гавриченко В. М.

2 82 Миткевич Тимофей 08.05.2001 4-Рогачев МСиТ 50,05 3 7 Шведов В. О. Шаюк Н. А.

3 77 Козлов Алексей 28.06.2001 4-Рогачев МСиТ 45,70 1юн 6 Шведов В.О.

4 231 Пастушенко Владислав 18.02.2001 12-Речица МСиТ 34,16 - к Батуро А.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 77 Козлов Алексей 28.06.2001 4-Рогачев МСиТ х 44,68 41,94 45,70 45,04 45,48

к 231 Пастушенко Владислав 18.02.2001 12-Речица МСиТ х 27,35 32,56 х 34,16 х

к 79 Болдырев Артем 13.06.2000 4-Рогачев МСиТ 46,36 47,82 х 48,61 51,07 50,40

к 82 Миткевич Тимофей 08.05.2001 4-Рогачев МСиТ 45,52 47,45 48,36 48,80 х 50,05

04.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки Рек.РБ 67,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 182 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель МСиТ 48,90 2 л Каменец Е.В, Куприянов В.А

2 80 Максименко Татьяна 28.12.2001 4-Рогачев МСиТ 48,14 2 8 Шведов В. О. Шаюк Н. А.

3 83 Максименко Алина 10.01.2001 4-Рогачев МСиТ 47,49 2 7 Шаюк Н. А. Гавриченко В. М.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 83 Максименко Алина 10.01.2001 4-Рогачев МСиТ х 46,60 х 44,9 45,7 47,49

л 182 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель МСиТ 45,60 48,73 х 47,80 48,90 47,05

к 80 Максименко Татьяна 28.12.2001 4-Рогачев МСиТ 48,11 46,71 42,81 х 47,58 48,14

04.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомель МСиТ 185 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 164 Кольченко Алексей 22.02.2001 8-Ельск МСиТ 165 3 8 Бондаренко

3 170 Чирков Артем 29.06.2001 Гомель МСиТ 165 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

133 Ховбок Егор ..2001 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Мастич П.М.

199 Лукашов Артем ..1999 Гомель МСиТ 190 1 в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Начало: 15:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 133 Ховбок Егор ..2001 Гомель МСиТ DNS

л 170 Чирков Артем 29.06.2001 Гомель МСиТ хх0 хх0

л 188 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомель МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 164 Кольченко Алексей 22.02.2001 8-Ельск МСиТ 0 хх0 хх0 х0 ххх

в/к 199 Лукашов Артем ..1999 Гомель МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель МСиТ 170 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомель МСиТ 160 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

3 160 Богданцова Екатерина 06.04.200 8-Ельск МСиТ 150 2 8 Атрошкин Солдатенко

4 38 Беляева Дарья 13.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 140 3 7 Афанасьев А.К.

Начало: 16:00

140 145 150 155 160 165 170 175

л 183 Горячкина Ольга 27.02.2001 Гомель МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 38 Беляева Дарья 13.05.2000 1-Светлогорск РЦФВС 0 ххх

к 160 Богданцова Екатерина 06.04.200 8-Ельск МСиТ хх0 0 х0 ххх

л 171 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомель МСиТ 0 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

04.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель МСиТ 400 2 л Федик,Содель,Корчак

2 199 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомель МСиТ 380 2 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

3 197 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомель МСиТ 360 2 л Содель Ю.А.,Федик И.И., Корчак М.М.

4 Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ 360 2 л Безуевский И.М.

4 180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель МСиТ 360 2 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

6 96 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомель МСиТ 340 3 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

6 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 340 3 л Мастич, Паршина, Гулевич

8 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель МСиТ 320 3 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

9 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 280 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

91 Силивец Данила 17.12.2000 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

200 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомель МСиТ 460 КМС в/к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

99 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомель МСиТ 420 1 в/к Федик,Содель,Корчак

Начало: 10:00

280 300 320 340 360 380 400 420 440 460 480

л Дубков Андрей 09.12.2000 Гомель МСиТ 0 0 0 0 ххх

л 91 Силивец Данила 17.12.2000 Гомель МСиТ

л Бакланов Егор 25.09.2001 Гомель МСиТ 0 ххх

л 199 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомель МСиТ 0 х0 0 ххх

л 96 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомель МСиТ 0 ххх

л 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель МСиТ 0 0 0 ххх

л Драгун Денис 12.12.2000 Гомель МСиТ х0 ххх

л 197 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомель МСиТ хх0 0 ххх

л 180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель МСиТ 0 х0 ххх

в/к 99 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомель МСиТ хх0 0 ххх

в/к 200 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомель МСиТ х0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 194 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомель МСиТ 360 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 186 Кочерга Дарья 09.09.2001 Гомель МСиТ 320 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

3 180 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомель МСиТ 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

4 197 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомель МСиТ 300 1 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

5 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель МСиТ 280 2 л Содель Ю.А., Федик И.И., Корчак М.М.

Начало: 11:30

260 280 300 320 340 360 370

л 180 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомель МСиТ 0 ххх

л 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель МСиТ хх0 0 ххх

л 194 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомель МСиТ 0 0 ххх

л 197 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомель МСиТ х0 ххх

л 186 Кочерга Дарья 09.09.2001 Гомель МСиТ 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.05.2017



03-05.05.2017

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, ст. "Луч"
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2
18-Октябрьский 2,0 1

16-Чечерск 0,0 0

17-Ветка 0,0 0

14-Лоев 42,0 8

15-Буда-Кошел 7,0 2

12-Речица 19,0 5

13-Петриков 56,0 9

10-Добруш 58,0 8

11-Лельчицы 11,0 2

8-Ельск 51,0 9

9-Брагин 22,0 6

3-Жлобин 89,0 14

4-Рогачев 60,0 9

7-Хойники 25,0 4

5-Калинковичи 46,0 9

6-Житковичи 72,0 10

Город/Школ

а

1-Светлогорск 120,0 16

2-Мозырь 74,0 12


